Lwowska Naukowa Biblioteka im. W. Stefanyka NAN Ukrainy. Oddział Rękopisów.
Zespół (fond) 141.

ZBIÓR ALEKSANDRA CZOŁOWSKIEGO

Dział (opis) I

1637. Zamiana dóbr ziemskich między rządem austriackim a właścicielami prywatnymi przeprowadzona z początkiem XIX w.

STRONY NIEZAPISANE NIE ZOSTAŁY ZDIGITALIZOWANE

Copia ad 8^m 11508/806

LOTKA OSSOLIŃSKICH
ZBIOR Dr. A. CZOŁOWSKIEGO
Nr. rękopisu

1637

Polski

Pras: 2. Aprilis 805. N^o 1126 = Ad Ecclesiam Cae. Romae Nob:
Sarnoviense Declaratio ad N^o 15, 17. 801. Deputationis Creditorum et
Curatoris Bonorum Masse Cidaniae Joachimi Com: Potolci - contra visum
Reg: nomine summi arani agentem, in objecto Intabulationis Con-
tractus Permutationis ratione bonorum Salinarium Polechow cum
summo arano miki; - Deputatio Creditorum et Curator bonorum
Masse Cidaniae Joachimi Com: Potolci ad Petendum Sici li. nomine
summi arani agentis, ad Ecclesiam Romae Nob: Leg: sub pras: G. G^oni 803.
tum Remonstrationem ejusdem Sici Regi ad
Ecclesiam Consiliam sub pras: M. G^oni 804. in Objato Inta-
bulationis Contractus Permutationis bonorum Salinarium Pole-
chow inter Massam Cidaniae Joachimi Potolci et summum ara-
num miki, exhibita - in sequentem Resolutionis Galli Consili
dat^e 16. Januarij 805. se delarant - Sicus Regius in sui pete-
to ad Ecclesiam Romae Nob: Leg: sub pras: G. G^oni 803. N^o 24995.
exhibito - pretendit - ut a Massa Cidaniae Joachimi Potolci pro
herede bonorum Libawa, Kryg, Salsawice, Kosenbach, Strica,
Kuby, Aupienmil, Supietnica, Pinarowa, Moszrenica, Aupienmil,
Aryawoli & Aupienmil Marsusoffi intabulatus - et ut summum
ararium pro herede bonorum Polechow Rusni, Polechow wotolski,
Polonia, Polanice Wrazza, Suiul, Chaszniowata, Janiawa, Kiernica,
Lakawica, Czekowona, Soboda, Lurli, nec non omnium in ppe-
niphena hominum bonorum npenbilitum Salis cocharanum intabu-
latus. et ut massa cidania pro herede bonorum Cuzicim, Po-
lue, Lyki, Homolto, Luskow, Chetmie Krugi, Adrigetow, Dny-
kowa, Cucudowce, Surady, Prucany, Polerowie, et Berernica in

1637

tabulatus

~~Subabuletur.~~ 2/ ut obligatio Maspa Cindana Joachini Potolui, omnia
onera fundi honorum, ad a. et c. specificatorum ferendi, quod onus
super bonis ad a. et c. specificatis subabuletur - 3/ ut obligatio Maspa
eiusdem servandorum Contractuum locati conducti, ratione bo-
norum ad c. specificatorum a summo Orario inter bonis
ad a. et c. specificatis - subabuletur. 4/ ut obligatio Maspa
eiusdem ratione Pensionum Potolui summo Orario
non praestandi, quod onus super bonis ad a. et c. specificatis
subabuletur - 5/ ut onera super bonis Potolui inter-
abulata ad bona ad a. et c. specificata transferantur - Prae-
ter istas praesentatas Eius Regi praesentationes Eius Regi
in sui remonstracione ad Eulum Consilium sub mass. 11/12
16/17 exhibita, haec sequentia superaddit - quod h. Maspa
Cindana obligationem ferendorum onerum fundi Pensionum
ab Orario Acquisitionem in se assumptam super bonis subabulata
interabulata curare obligetur - 6/ quod haec Maspa sua
ad villas Crickona, Stoboda, A Turki proxi competentes
interabulata curare obligetur - 7/ quod, sicuti omnis venditor,
ita etiam Maspa Cindana, qua summo Orario bona Potolui cum
attinentiis resignavit, subabulationem Contractus Resignationis
pro re summi procurare obligetur - 8/ Utrum onera
super bonis Potolui interabulata simpliciter extabulata possint
sent. Super ejusmodi petito, et remonstracione Eius Regi,
quorum passus non renvite, Deputati et Curatores bonorum
de passu ad Passum, hunc in modum se declarant - ad a.

Subabul

3.

Intabulatio Contractus Permutationis in statu activo super bonis
liberis cum attinentiis - non est amplius necessaria - imo neque
summo Oratio, neque Massa Cridana utilis - Non est necessaria:
quia Massa Cridana bona haec jam vendidit, pretium eorum ei
solutum est, et Decretum Domini pro re Emptorum super iis
sunt intabulata - Non est utilis summo Oratio, quia summum
Orationem ex tali Intabulatione in statu activo nullum jus,
nullamque pro re recivitatem nasci valet - Neque Massa
Cridana utilis quia: cum haec bona jam vendiderit, nullum parti-
culari jus per talem Intabulationem adquirent, imo cum talis
Intabulatio posterior est, intabulatione Decretorum Domini
pro re Emptorum subiecta, in lites cum Emptoribus, in solis,
et periculo forendarum lites expensarum exponi potest. - ad 8.
Deputatio et Curator bonorum consentiunt, ut summum Ora-
tionem pro herede bonorum Polchow cum attinentiis intabuletur,
prout etiam ipse Resolutione A. actu intabulatum est - ad 9.
Iste Passus, quo ad bona Quizim cum attinentiis Babice,
Luzi, tam quo ad bona Horodto cum Lurbow, Chetmae, cum
Wiaslow, Drylowa et Perernica per Resolutionem A. ad
operatus mansit - Deinde, quo ad Culubora, Lurady, Porany,
et Porowce ex rationibus ad 8. adductis questionis Intabula-
tio non est necessaria - Est quo ad bonum Strugi quod attinet
ad bona Chetmae, nescio est, ut Massa Cridana Joachimi Potce-
li pro herede hujus Aroni intabuletur - ad 2. Massa Cridana
onera fundi bonorum a summo Oratio adquisitionem fore in Con-
tractu permutationis sub. productis, expense obligavit. Sed
estiansi

clausi ad id id expresse non obligasset, talis obligatio est
legatis - et cuius domino bonorum incumbit, unde hanc
obligatio super bonis inhabulata fuerit, unde non - per ha.
rudes et prosuperos bonorum unquam adimplebitur. Ceterum
quoniam onera fundi in Actibus Detractionis bonorum
reversetur, quoniam ad Instantiam Sivi Regi Actum
Detractionis bonorum ut N. disposita est, et in eadem
Inhabulatione, quo ad aliquos bona procurare Sivo Regi
liberum manet; hinc summum Ararium, quo ad ipsam
obligationem omnino reuertitur, quin neque ut, ut
Contractus permutacionis super bonis a Summo Arario ad,
quisitis, quo ad ipsam obligationem in Statu passivo inle-
bulatus - cum aliquando Messa Cindaria specialem huj.
prohecarum relate ad hunc passum pro re Summi Ararii
non inscripserit - ad ef. Inhabulatio obligationis servandorum
Contractuum Ararialium locati conducti in Statu passivo super
bonis Ararialium cum attinentiis, Heredito cum attinentiis, Perconna
et Chelnie cum attinentiis - non est nequeana, quia bona hae
non prius pro re Messa Cindaria a Summo Arario tradita fuerunt,
donec Contractus locati conducti a Summo Arario initi capere
possint, ut C. D. V. I. cum itaque nunc a Summo Arario Con-
tractum locati conducti, ratione horum bonorum a de tradi-
tionis Messa eorundem bonorum habere poterint, nullus

Contractus

Contractus aderat, nec adest, qui ex parte Massa servari deberet,
 obligatio itaque servandorum Contractuum, utpote non existentium
 cessat - ad ff. Inhabilitatis conditionis nullo modo admitti po-
 test, quia exceptio in punctis 8. 9. 10. Contractuum permutationis ad
 tres annos ab actu subsecuta altissime approbationis ad tres
~~annos ab actu subsecuta altissime approbationis ejusdem Con-~~
 tractus, adeoque a 28. Augusti 1801. computanda stipulata erat,
 cum itaque ipse terminus ^{rim} (die 28. Augusti 1801. lapsus sit,
 cumque statim hoc biennio summum pecuniarum nullam emen-
 tionem a Massa hae pretendit - obligatio hujus Massa
 conditionem summo pecuniarum praestandi extincta ff. ad g. d. l.
 Onera super bonis Polechov cum pertinentiis inhabilitata
 sunt sequentia - 1^o Census annuus 100 fl. pro decimis
 Lalesie Parochialis Polechoviensis - 2^{do} Summa 6000 fl.
 ejusdem Lalesie - 3^{to} Summa 1000 fl. ejusdem Lalesie -
 4^{to} Summa 100,000 fl. Stephani Krynski, Franciscae Brewe-
 rskae Cepionarii C. 5^{to} - Summa 92,997 fl. 9. 15. Step-
 hani Krynski Successorum Martini et C. Cepionarii - Haec
 onera majori in parte jam sunt pacificata, et in residuo
 ex Massa post Repartitionem homologanda pacificabuntur.
 Ideo Deputatis et Curator bonorum consentiunt: ut
 haec onera ex bonis Polechov cum pertinentiis extabu-
 scantur, et ob vitandas multifarias computationes, non
 ad bona sub a. d. e. specificata, sed ad summam 106,809 fl.

~~17~~
si qd hujus Massae propriam, in deposito judiciali Sulji
Consilii habentem transferatur - ad h. Dicitur superius ad
h. hic provocantes - ad i. et h. Non resignante, non
venditori, sed emptori incumbit, obligatio Junium suorum
Actuorum. Intabulationem procurari - tanto minus
Massa Cridana Joachimi Potolii talis obligatio in
substrato casu incumbit - quia t. in contractu Formu
tationis ad id se non obligavit - igitur non obligatus ex
pacto - 2do Neque ex lege obligatus, quia lex talis
non existit, ne alicui: his audivit, quod 3to Junium
Orandum in possessione omnium bonorum Arctici. No.
sue hinc, tranquilla, et in debitata existat - De hac
itaque Declaratione sequens Requirit pro alteriori di.
rectione informari supplicatus - Novacii Deput. Pro
questore d. Hns - Lobesli nre Simianovsli - Cor.
Cynseli Dni Augusti Hns -

Declaratione hae Deputationis et sequenti Masse
Cridane Joachimi Potolii communicatae Sico
Regio in vno Resolutionis episcopi Petiti pro informatione
et directione eo addito, quod consentient Deputa
tione